
令和６年 12月 23日 

関係者 各位 

新型コロナウイルス感染者発生についての続報 

拝啓 

 当施設にて発生した新型コロナウイルス感染症につきまして、多くのご利用者様・ご家族様に大変

なご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

現在も、12 名のご利用者様が新型コロナウイルスの療養を続けている状態です。一日でも早く

収束できるよう、全力で取り組んでまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

今後の経過や対応については、適宜ご案内申し上げますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

社会福祉法人守人会 

森林園短期入所施設 

比企郡滑川町大字羽尾 4738番地 2 

電話 0493-56-5636 


